PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – C – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Icaraíma - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado das provas escritas objetivas conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Icaraíma - PR, 24 de julho de 2015.

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANEXO I

AGENTE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145434 RAFAEL AUGUSTO MARTINS 25/08/1990 75,0 1.

144918 CELSO BRAZ DALEXANDRO 22/08/1961 70,0 2.

144856 ROSELY RODRIGUES MACHADO 13/11/1992 70,0 3.

145856 VANESSA TACILIA DE SÁ 31/05/1983 65,0 4.

144876 FERNANDA VILELA DE MELO 04/03/1997 65,0 5.

144846
ÉRICA HALACHEN DAS NEVES
CAPARELLI

25/01/1986 60,0 6.

145707 RENAN CHALEGRE PAIVA 14/09/1994 60,0 7.

144999 AMANDA SANTOS LUCENA 13/02/1997 60,0 8.

145253 CIDÁLIA BONATO DA SILVA 28/05/1984 55,0 9.

145913 PATRICIA SAMPAIO DE LIMA 15/12/1987 55,0 10.
145839 ELIANE MACEDO LUZ 14/10/1995 55,0 11.
145588 KAROLYNE AVILA 13/02/1997 55,0 12.
144938 CAIO RUAN 24/03/1998 55,0 13.
145084 MÁRCIO RICARDO DOS SANTOS 09/01/1981 50,0 14.
145066 FRANCIELE BARBOSA CHALEGRE 13/07/1986 50,0 15.
145475 NAJARA ALINY OLIVEIRA 31/10/1989 50,0 16.
145675 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA 13/07/1990 50,0 17.
144886 FRANCISCO RAMOS 07/06/1991 50,0 18.
145759 MARIA JULIANA CANCELIERI ROSSETTI 12/01/1993 50,0 19.
145937 JAIME LIMA CAVALCANTE 06/07/1962 45,0 Não aprovado
145910 FATIMA APARECIDA DA SILVA 30/03/1973 45,0 Não aprovado
145845 LAURINDA APARECIDA SOUZA BASILIO 08/04/1978 45,0 Não aprovado
145832 LUCINEIDE LINDALVA DA SILVA COSTA 29/12/1978 45,0 Não aprovado
145774 ADRIANA LEHMKUHL 09/05/1983 45,0 Não aprovado
145779 RENATA BRASIEL DOS SANTOS 10/06/1983 45,0 Não aprovado
145262 DAGIMAR SELESTE DOS SANTOS 13/12/1989 45,0 Não aprovado
144971 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 13/04/1993 45,0 Não aprovado
145579 KAMYLA BATISTA 26/09/1993 45,0 Não aprovado
145464 ERIKA APARECIDA MORAES DE MOURA 25/02/1994 45,0 Não aprovado
145749 BRUNA DIAS SPANAMBERG 14/09/1995 45,0 Não aprovado
145239 CAMILA XAVIER DA SILVA 05/10/1995 45,0 Não aprovado
144819 GABRIELI NATHANI DE SOUZA 16/06/1997 45,0 Não aprovado
145218 ROSELI ESTEVIS MESQUITA 22/02/1974 40,0 Não aprovado
144961 LUCIANO DE OLIVEIRA 18/05/1979 40,0 Não aprovado
145789 CLAUDIA VIEIRA REBOLSA 13/04/1985 40,0 Não aprovado
145692 MAYARA BARBOSA PEDROSO 06/05/1988 40,0 Não aprovado
145102 JUNIO SANTOS LOPES 21/06/1992 40,0 Não aprovado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

144863 KELLY CRISTINA DA SILVA LIMA 05/05/1993 40,0 Não aprovado
144840 RICK ANDERSON DA SILVA CAZATI 18/12/1993 40,0 Não aprovado
145862 EDIVANE FERREIRA DA SILVA 12/06/1996 40,0 Não aprovado
145827 VIVIANE ALVES 02/05/1997 40,0 Não aprovado
145786 KATIA FRANCISCO DA CRUZ 28/12/1987 35,0 Não aprovado
145757 THAYS GABRIELA LEME 07/04/1989 35,0 Não aprovado
144889 DANUBIA PAULA LIMA DA SILVA 11/06/1989 35,0 Não aprovado
144822 PRISCILA STRESSER DE SOUZA 26/10/1993 35,0 Não aprovado
145888 PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE 04/06/1994 35,0 Não aprovado
145885 PAULA GEOVANA DE OLIVEIRA 02/02/1997 35,0 Não aprovado
145449 DULCINEIA SUARDI RODRIGUES 17/04/1984 30,0 Não aprovado
146095 DANILO CAJUEIRO DA SILVA 26/03/1993 30,0 Não aprovado
145582 ALEXANDRE BATISTA 03/03/1996 30,0 Não aprovado
145968 SUELEN SANTOS DE OLIVEIRA 16/05/1997 30,0 Não aprovado
145849 ADRIANA TEIXEIRA DA CRUZ 01/01/1977 25,0 Não aprovado

145882
GIOVANA VANESSA SALTON
FONTOURA

23/11/1981 25,0 Não aprovado

145543 ANA PAULA CHIARADIA DOS SANTOS 21/01/1985 25,0 Não aprovado
144881 JAQUELINE DA COSTA 25/01/1992 25,0 Não aprovado
145055 JAQUELINE FELIX 15/10/1993 25,0 Não aprovado
145418 JESSIKA EMERIM 26/03/1994 25,0 Não aprovado
145360 WAGNER JUNIOR DE ALMEIDA NEVES 12/02/1995 25,0 Não aprovado

145291
ANGELA APARECIDA VISCARDI
SERAFIM

21/03/1995 25,0 Não aprovado

145127 JONAS SILVA DE OLIVEIRA 04/01/1998 25,0 Não aprovado
145203 ROSENILDA FERREIRA DE LIMA 17/07/1973 20,0 Não aprovado
145842 ALINE SOUZA 27/03/1993 20,0 Não aprovado
145216 RENAN FELICIANO 07/03/1996 20,0 Não aprovado
145982 JESSICA TALIA DOS SANTOS 09/02/1997 20,0 Não aprovado
145373 MICAELA GUALBERTO DA SILVA 05/03/1997 20,0 Não aprovado
145712 LETÍCIA BELOTI CRUZ 09/06/1989 10,0 Não aprovado
146081 LARISSA DANIEL DO PRADO 06/03/1996 10,0 Não aprovado

144868
ANDREA NASCIMENTO DE LIMA
PEREIRA

02/11/1984 N/C Desclassificado

144982 CELIA CAMOSSATO 25/08/1975 N/C Desclassificado

146009 CELINA BILELA CARDOSO 17/02/1974 N/C Desclassificado

146104 FABIANA VIANA DE MOURA 06/11/1986 N/C Desclassificado

145824 JESSICA APARECIDA DOS SANTOS 30/06/1997 N/C Desclassificado

146034 VANESSA CONCEIÇÃO DE LIMA SOUZA 13/09/1985 N/C Desclassificado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AGENTE POSTAL (EXCLUSIVO PORTO CAMARGO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145338 VALDIRENE RISSATO 16/05/1972 60,0 1.

145852 LUANA CRUZ FARIA 25/10/1981 55,0 2.

145979 SABRINA LUCENA 22/09/1992 50,0 3.

145983 ISABELA GRACIANO PAULINO 02/07/1997 45,0 Não aprovado
144821 RENATO BARBOSA PEDROSO 22/06/1992 40,0 Não aprovado
144880 THAMIRES DO CARMO PINTO 04/10/1995 40,0 Não aprovado
145438 IRINEIA RODRIGUES DA SILVA 23/11/1981 25,0 Não aprovado
145943 VIVIANE DE SOUZA CAMPOS 07/02/1980 20,0 Não aprovado

AGENTE POSTAL (EXCLUSIVO VILA RICA DO IVAÍ)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145628
FERNANDA GABRIELA DO
NASCIMENTO

16/10/1991 60,0 1.

146149 CLARICE SANCHES TINTI 17/01/1993 45,0 Não aprovado
144883 FLÁVIA TORRES LINO 13/06/1991 35,0 Não aprovado
145098 LEANDRO FERREIRA DE ANDRADE 11/04/1992 30,0 Não aprovado
145312 CLAUDINÉIA MARIA DOS SANTOS 27/03/1997 30,0 Não aprovado

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144993 JOSIANE PEDRO ALVES 11/04/1993 40,0 Não aprovado
145204 PATRICIA TELES DA SILVA 16/08/1977 35,0 Não aprovado

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144831 JULIO CESAR CAVALCANTE 01/07/1984 65,0 1.

144844 LUIZ HENRIQUE ARAUJO 21/09/1994 60,0 2.

145936 PAULA CAROLINE SOBREIRA REVESSO 18/10/1995 55,0 3.

145901 DEBORA DE ANDRADE CARDOSO 10/04/1987 50,0 4.

146049 ROSA RODRIGUES VIEIRA 30/11/1973 40,0 Não aprovado
145978 SILMARA SILVA BEZERRA 22/04/1995 40,0 Não aprovado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145238 LUIZ ANDRÉ PORDEUS BATISTA 19/11/1983 50,0 1.

145353 MARCELA CHIQUETO DE ARAUJO 17/04/1993 45,0 Não aprovado
145555 PATRICIA DE ANGELO MATHEOS 06/11/1990 35,0 Não aprovado
145893 BIANCA DOS SANTOS GAZIN 15/10/1993 N/C Desclassificado

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145209 ANA CLAUDIA CORREA DE OLIVEIRA 04/12/1987 60,0 1.

145028 GÉSSICA DIEL ZORTEA 01/11/1991 60,0 2.

144838 CIBELLE PUTINATI MARTINS 07/03/1986 50,0 3.

ENFERMEIRO PLANTONISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145058 RENATA MYRIANE TRISTÃO BARBOSA 10/12/1987 55,0 1.

144902 MARIA ELOIZA NOGUEIRA 15/08/1990 55,0 2.

144848 KASSIA REGINA SILVA 05/08/1989 50,0 3.

145321 GRACIELLE VICENTIN BARBOZA 21/04/1986 40,0 Não aprovado

145670 MAYARA FERNANDA GABIATO 18/12/1989 35,0 Não aprovado

146022 SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS 20/01/1982 N/C Desclassificado

MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145804 DANIELA GARCIA PEREIRA 18/04/1983 N/C Desclassificado